
ZARZĄDZENIE NR 55/2016
WÓJTA GMINY BAKAŁARZEWO

z dnia 29 kwietnia 2016 r.

w sprawie powołania komisji do oceny dokumentacji niearchiwalnej oraz sporządzenia spisu 
dokumentacji niearchiwalnej podlegającej brakowaniu dla dokumentów z wyborów uzupełniających  do 

Senatu Rzeczypospolitej Polskiej przeprowadzonych w dniu 6 marca 2016 r.

Na podstawie art. 33 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016 r. poz. 
446) w związku z § 9 ust. 4 Rozporządzenia  Ministra Kultury i Dziedzictwa Narodowego z dnia 20 
października 2015 r. w sprawie klasyfikowania i kwalifikowania dokumentacji,  przekazywania materiałów 
archiwalnych do archiwów państwowych i brakowania dokumentacji niearchiwalnej  (Dz.U. 2015 r. poz.1743) 
zarządza się, co następuje:

§ 1. Powołuje się komisję  do oceny dokumentacji niearchiwalnej oraz sporządzenia spisu dokumentacji 
niearchiwalnej przeznaczonej do przekazania na makulaturę lub zniszczenie
z wyborów uzupełniających do Senatu Rzeczypospolitej Polskiej przeprowadzonych w dniu 6 marca 
2016 r. w składzie:

1. Ewa Żukowska – Przewodnicząca - Kierownik

2. Anna Traczkowska  - Członek –  Informatyk

3. Marian Skupski - Członek - Kierownik

§ 2. Zakres zadań komisji polega na:

- sporządzeniu protokołu oceny dokumentacji niearchiwalnej,

- sporządzeniu spisu dokumentacji niearchiwalnej przeznaczonej do przekazania na makulaturę lub 
zniszczenie.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 

Wójt

dr Tomasz Naruszewicz

Id: 016ACA96-7188-44C6-ADE0-8C543E19C084. Podpisany Strona 1




